

# KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI

### KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI

NOMOR: 23/PL.02.1/1276/2021

## **TENTANG**

# PENETAPAN DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KOTA TEBING TINGGI **TAHUN 2021**

#### PERIODE BULAN SEPTEMBER

# KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI.

Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 18 Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Tebing Tinggi tentang Penetapan Daftar Pemilih Berkelanjutan Kota Tebing Tinggi Tahun 2021 Periode Bulan September;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
  - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 14 tahun 2020 tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1236);

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 786);

- Memerhatikan: 1. Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kota Tebing Tinggi Nomor 50/PL.02.1-BA/1276/KPU-Kot/X/2021 Tanggal 5 Oktober 2021;
  - 2. Berita Acara Rapat Koordinasi Komisi Pemilihan Umum Kota Tebing Tinggi Nomor 51/PL.02.1-BA/1276/KPU-Kot/X/2021 Tanggal 5 Oktober 2021;
  - 3. Surat Edaran Ketua KPU Republik Indonesia Nomor 366/PL.02-SD/01/KPU/IV/2021 Tanggal 21 April 2021 perihal Perubahan Surat Ketua KPU Republik Indonesia 132/PL.02-SD/01/KPU/II/2021 Nomor perihal Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 2021;
  - 4. Surat Ketua Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sumatera Utara Nomor 244/PL.02-SD/12/Prov/IV/2021 Tanggal 27 2021 Perihal Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 2021;

## MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KOTA TEBING TINGGI TAHUN 2021 PERIODE BULAN SEPTEMBER.

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Kota Tebing Tinggi Tahun 2021 Periode Bulan September sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan II sebagai

bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Tebing Tinggi
pada tanggal 05 Oktober 2021
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA TEBING TINGGI,
ttd
ABDUL KHALIK

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

MKOTA TEBING TINGGI

Sekretaris,

NURDIN

LAMPIRAN I

KEPUTUSAN

KOMISI

PEMILIHAN

UMUM

KOTA TEBING TINGGI

NOMOR: 23/PL.02.1/1276/2021

PENETAPAN DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

KOTA TEBING TINGGI TAHUN 2021

PERIODE BULAN SEPTEMBER

# REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2021 OLEH KPU KOTA TEBING TINGGI

NO.	KECAMATAN	JUMLAH DESA/	JU	MLAH PEM	KETERANGAN		
	RECAWATAN	KELURAHAN	L	P	L+P	INSTERMINATION	
1	PADANG HULU	7	10.321	11.175	21.496		
2	RAMBUTAN	7	12.257	12.884	25.141		
3	PADANG HILIR	7	11.814	12.405	24.219		
4	BAJENIS	7	11.998	12.633	24.631		
5	TEBING TINGGI KOTA	7	8.668	9.105	17.773		
	TOTAL	35	55.058	58.202	113.260		

Ditetapkan di Tebing Tinggi pada tanggal 05 Oktober 2021 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI,

ttd

ABDUL KHALIK

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI

Sekretaris

NURDIN

LAMPIRAN II

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI

NOMOR: 23 /PL.02.1/1276/2021

PENETAPAN DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KOTA TEBING TINGGI TAHUN 2021

PERIODE BULAN SEPTEMBER

## REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN OLEH KPU KOTA TEBING TINGGI

NO.	KECAMATAN	JUMLAH DESA/ KELURAHAN	JUMLAH DPB SEBELUMNYA		POTENSI PEMILIH BARU		PEMILIH TMS			PERBAIKAN DATA PEMILIH			DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN BERJALAN					
			L	Р	L+P	L	P	L+P	L	P	L+P	L	P	L+P	L	P	L+P	KET
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1.	PADANG HULU	7	10.326	11.183	21.509	0	0	-	5	8	13	0	0	0	10.321	11.175	21.496	
2.	RAMBUTAN	7	12.258	12.886	25.144	0	0	-	1	2	3	0	0	0	12.257	12.884	25.141	
3.	PADANG HILIR	7	11.818	12.401	24.219	0	6	6	4	2	6	0	0	0	11.814	12.405	24.219	
4.	BAJENIS	7	11.997	12.631	24.628	2	3	5	1	1	2	0	0	0	11.998	12.633	24.631	
5.	TEBING TINGGI KOTA	7	8.667	9.105	17.772	4	3	7	3	3	6	0	0	0	8.668	9.105	17.773	
TOTAL		35	55.066	58.206	113.272	6	12	18	14	16	30	-	-	-	55.058	58.202	113.260	

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI Sekretaris, Ditetapkan di Tebing Tinggi pada tanggal 05 Oktober 2021 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TEBING TINGGI,

ttd

ABDUL KHALIK

ARMAD NURDIN

jdih.kpu.go.id/sumut/tebingtinggi